Catalogo de

Partgs

ASDA murti

Arado Subsolador con Desarme y Rearme
Automatico (Resorte Plano)

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
ASDA MULTI (RESOITE PIANO) ........oveveeeeveeeeeeeeeteeceeereveeveesesvesesesessasesesnasesssesesnnes 4
Tabla ASDA MULTI (RESOITE PIONO) .........uceeueeeeeeeeereeereeeeeeieereeeveeseesesssesessasessssessneses 5
Barra De Tir0 COMPIELO .......c.veueeeeeeeeeeeeeeieeeeetecveteieeteeessessese e ssasessssessssssessssesesasessaseseaen 6
Carrito Del DiSco De COrte COMPIELO ........cueeuevereeerereeeeeeeeeeeeieirseeeceeveseevereseesessaseeans 6
Carrito Del DiSCO de COrte (SUEITO) ..........cueeeereeereeereeereeeeeeeieeteirceeeceevesseveeseesessaseseans 7
(0 o T OO 8
SOPOIE A AFTICUIACION.......eeveeeveeeeeeeeeeeeeseeterste e ete s s sseseses e s ase e s s esssessssasessanas 9
REGUIADO! AEI 32 PUNTO........oveeeeeeeeeeeeeeeeteeseee et ee s st svs e ss st s s et esssesesasesnnaseaen 9
Fleje Subsoladora Completa(ReSOIrte PIANO) .............coeeeeeeeeeveeeeeeeieeeeeeieeevesveesvesenas 10
SiStemMa HidrQUIICO P/ LOS RUBAS .......oeeeeeeeeeeeeeeeeeereeeeeseeteeeeteeesestresetsesisatsssssssssssssassses 11
CiliNAro 60200557207 ...ouvevevvreriereiririsissssssssisissssssssesssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssans 11
Plataforma COMPIBLA...........cceeeeeeeeeeeeeeeeeeteeseee et eese s et ssss st s e st ssse e s ase s s seann 12
Deposito de Semilla COMPIETO..........c.ceeeeeeeeeeeeeieeeeteeeeeieeeeetecrsie e e s e e ssesessase s 13
Tabla Depdsito de Semilla COMPIELO..........cceeeeeeeereeeeeeeeeeeseieseeseeeeeeeesrssesssseeeeas 14
Deposito de ADONO COMPIELO...........cceeeeeeeereeeeeeeeereceeeeeieeeetes et sr e s sse e e esessesenaen 15
Tabla DepOsito de ADONO COMPIBLO............ccceeeeeeeeeeeereceerereeeeereeiesieeseeseisesesssesesssens 16
Tubo Conductor P/ ADBONO Y SEMMIG ...........oeeeveeerererereeeverereverisissseesesereseessssssesssisssesenes 17
Rodillo Destorronador (Con Chumacera de Aceite 0 Grasay) ............cceeveeveeveeeeevverenne 17
COJINELE (GIASA).....oevveereeeeereeeereretereeeeeeteeetetessase s ase s s ese st esesas e s s esssasesssesessasessaseseann 18
COJiNELE RAGIA (ACEILE) .....veeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeestete et r et s e s estese s st s e s s e ssesasasesnaen 18
Sistema Hidraulico De Transmision (Abono y Semilla) ............ceceeeveeeeeverevrieeveeerennns 19
Sistema de Cambio Semilla / ADONO - OPCIONG .......cuvevevverererererererererevererieieererererererna, 20
Tabla Sistema de Cdmbio Semilla / Abono - OPCIONQl.............cceeeeeeerererevvrreererirerernn, 21
(60 ] (oo o1 ) [o TR OO 22

ASDAMULTI06420A (Revisado: 07/2020) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« ASDA MULTI (Resorte Plano)

*|tem 1 - Consulte Paginas 13y 15
*|tem 2 - Consulte Pégina 10

* |tem 3 - Consulte Pagina 8

* |tem 7 - Consulte Pagina 12

* |tem 8 - Consulte Pagina 9

* Item 9 - Consulte Pdgina 11

* |tem 10 - Consulte Pdgina 19
*Itens 11y 25- Consulte Pagina 17
* [tem 20 - Consulte Pdgina 6

* |tens 20 y 47- Consulte Pagina 6
* |tem 48 - Consulte Pagina 17

ASDAMULTI06420A




>> BALDAN

» Tabla ASDA MULTI (Resorte Plano)

Catalogo de Partes

w8 8 3 PARARARA
§ Codigo Descripcion del producto '§ EE e § Codigo Descripcion del producto '§ S
- FlunNal|l < Flun s
o o o [— BN
*1 |5208011288-2 | Deposito De Semilla Completo P/Asda-Multi 5 Flejes 1 27 |5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 4
*1 15208011280-7 | Deposito De Semilla Completo P/Asda-Multi 7 Flejes 1 28 |5432010025-1 | Perno De @1.1/4" X 215mm 1
*1 15208011285-8 | Deposito De Semilla Completo P/Asda-Multi 9 Flejes 1|1 29 |6020310596-0  Perno Cabeza Francesa @1”X 90mm 4188
*1 15208012842-8 | Deposito De Abono Completo P/Asda-Multi 5 Flejes(Motor Hidr) 1 30 | 6020310599-4 | Perno Cabeza Francesa @1”X 53mm 2|44
*1 15208012843-6 | Deposito De Abono Completo P/Asda-Multi 7 Flejes(Motor Hidr) 1 31 16020310591-9 | Perno Cabeza Redonda @30,53 X 98mm 1
*1 |5208012844-4 | Deposito De Abono Completo P/Asda-Multi 9 Flejes(Motor Hidr) 1| 32 |6020310660-5 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105mm 3
*2 |5326010439-6 | Fleje Subsoladora Completa(Resorte Plana) 517 19]/| 33 |5530060001-7 | Soporte Menor De Las Mangueras 1
*3 1 5404010813-3 | Chasi Completo Asda Multi 5 Flejes (Transmision Hidraulica) 1 34 |5558040023-9 | Traba Del Piston De 240mm 2
*3 | 5404010834-6 | Chasi Completo Asda Multi - 7 Flejescon Sistema De Transmision Hidraulica 1 35 |16020010414-8 | Arandela De Presién 3/4" Media Industrial 4188
*3 | 5404010836-2 | Chasi Completo Asda Multi - 9 Flejescon Sistema De Transmisién Hidraulica 1|/ 36 |6020050116-3  Contraperno 1/4" X 2" 1211818
4 15432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105mm 1 37 16020250348-1 | Resorte Helicoidal @31 X @50 X 290mm 21414
5 |5432120029-2 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 113mm 2 38 | 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 61mm 414 4
6 |5432120117-5 | Perno Cabeza Francesa 330,53 X 165mm 2 39 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 3
*7 |5440010802-4 | Plataforma Completa Asda Multi 5 Varillas 1 40 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4188
*7 |1 5440010801-6 | Plataforma Completa Asda Multi 7 Varillas 1 41 16020311103-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 10F Unc1A Gr5 Rp 4188
*7 |15440010803-2 | Plataforma Completa Asda Multi 9 Varillas 11| 42 1 6020390293-2 | Traba C/Argola @5,75 X 40mm 1
*8 | 54840101196 | Regulador R.1.1/4" Unc 530mm (Cerrado) - 730mm (Abierto) 1 43 16020390301-7 | Traba C/Argola 5,75 X 50mm 2
*9 |5528010687-8 | Sistema Hidraulico - Asda-Multi (5/5 Flejes) 1 44 160203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 414 4
*9 |15528010670-3 | Sistema Hidraulico - Asda Multi (7/7 Flejes) 1 45 15024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 1
*9 |5528010689-4 | Sistema Hidraulico - Asda-Multi (9/9 Flejes) 1| 46 |5024010061-1 | Arandela Lisa De #33,5 X 53,5 X 4,75mm(Zincado) 4
*10 | 5528010840-4 | Sistema Hidraulico De Transmision (Asda Multi) 1 *47 | 5084040109-7 | Barra de Tiro Completo 1
*10 | 5528010841-2 | Sistema Hidraulico De Transmision (Asda Multi) Con Sistema De Fertilizacion 1 *48 | 5502010070-1 | Rodillo Desterronador 1900mm Grasa (Completo) Para Asda Multi 5 Flejes 1
11 | 5530010428-1| Soporte Completo Del Arm 2 | 4|4 || *48 |5502010071-0 | Rodillo Desterronador 1300mm Grasa (Completo) Para Asda Multi 7 Flejes 1
12 | 5530011639-5 | Soporte Izquierdo Del Deposito 1 *48 | 5502010072-8 | Rodillo Desterronador 1600mm Grasa (Completo) Para Asda Multi 9 Flejes 1
13 | 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4 49 |5072010059-0 | Brazo Completo 2
14 |6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 5 50 | 5498100005-9 | Rueda Completa 750 X 16 2
15 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 41415 51 6020350402-3| Llanta 5,5" X 16" 16.392 2
16 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 4 52 |6020310406-8 | Neumatico 750 X 16 X 10 Telas 2
17 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4 53 16020050356-5 | Camara De Aire 750X16 2
18 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 6 16|16/ | 54 |5024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75mm(Zincado) 3
19 |5024010061-1| Arandela Lisa De #33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 1 55 |5040120970-8 | Barra De 2.1/2" X 5/8" X 200mm 11214 4
*20 | 51240106241 | Carrito Completo Con Disco De Corte (Plano Liso 18" X 5mm) 517 19]| 56 |5530010429-0 | Soporte Del Brazo 1124 4
21 |5040120971-6 | Barra De 2.1/2" X 5/8" X 140mm 2 4] 4| 57 6020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 214188
22 |5138010005-7 | Llave P/Tuerca Sextavada 3/4" - 7/8" 1 58 |6020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm 214188
23 | 6020058710-6 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" 1 OPCIONAL
24 16020058712-2 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 1/2" 1 59 |5498100072-5 | Rueda Completa 11 X 15 - Bl 10 Telas 2
*25 1 5150010027-7 | Manguera Conductora Asda Multi Semilla 51719 | 60 |6020350397-3 | Llanta C/Anillo 10.0 Telas x 15" (Llanta11X15) 2
*25 1 5150010036-6 | Manguera Conductora Asda Multi-Abono 50719 61 |6020310413-0 | Neumatico 11X15 Raiado Bl 10 Telas 2
26 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 4 62 |6020050362-0  Camara De Aire Pa 15/16 2

ASDAMULTI06420A 5|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Barra De Tiro Completo

Codigo Descripcion del producto

Item

5084040107-0 | Barra De Tiro

6020010453-9 | Arandela Lisa M33 @34 x #60 x 5Smm

5332020007-1 | Enganche

5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8"
6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020310248-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4" X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp

6020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt

_\_l_l_l_\_l_\Todos

N o s W N =

Item

Codigo Descripcion del producto

5124010198-3 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5,00Mm)
5530010953-4 | Soporte Del Disco De Corte

6010601523-9 | Abrazadera Del Soporte De Los Discos

6020311082-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp
6020311043-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm

*
—_

R [ T[]

0 N o BB WwWwN

\
5 )

*Item 1 - Consulte Pégina 7

ASDAMULTI06420A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Del Disco de Corte (Suelto) 5| codigo Descripcion del producto %
— -
1 1 5530520076-9 | Soporte Del Eje 1

& 19 2 5080020762-0  Buje De #16 X @36,1 X 55Mm 1
I 3 15232030133-5 | Eje Menor Con Arandela 1
4 |5040010127-0 | Barra Izquierda Del Soporte Del Disco De Corte 1
5 |5040010126-1 | Barra Derecha Del Soporte Del Disco De Corte 1
6 |5566010028-7 | Varilla Del Resorte 1
7 | 2861427388-9 | Disco Plano Liso 18" X 5,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Filo Doble 1
8 | 5284010001-4 | Flange De La Maza Del Disco 1
9 | 5080020661-5 | Buje De @16,2 X 26,5 X 57Mm 1
10 |5096010028-7 | Tapa De La Maza 2
11 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X #58 X 8,00Mm 2
12 |6020010403-2 | Arandela De Presién M20 2
13 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 MA (L8 CH.30mm Alt.16mm (Bicromatizado) 2
14 | 6020250281-7 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 141Mm 1
15 |6010600980-8 | Buje Del Apoyo 1
16 | 6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55Mm (Seeger Reno 701.220) 1
17 | 6020310472-6 | Perno Elastico Pesado @6 X 55Mm (Seeger Reno 701.167) 1
18 | 6020310691-5 | Proteccion Da Resorte 1
19 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 2
20 | 60203110874 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
21 |6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2
22 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 2
23 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
24 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
25 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 6
26 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 3
27 |5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X @46,5 X 4,75Mm 1
28 |5204020099-1 | Maza Completo 1
29 |5204010088-1 | Maza Del Disco (Suelto) 1
30 | 5232030120-3 | Eje R.#3/4" X 186Mm 1
31 |6020350201-2 | Retenedor @40,00 X @62,00 X 12,00Mm 2
32 | 5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15Mm 2
33 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
34 |6020350007-9 | Rodamiento 6206 2

ASDAMULTI06420A



Catalogo de Partes

o Chasi

* |tem 2 - Consulte Pagina 9

ASDAMULTI06420A

>> BALDAN

K Codigo Descripcion del producto Bl |
- C18/53
1 |5404010814-1 | Chasi Asda Multi 7 Flejes 1

1 |5404010835-4 | Chasi Asda Multi 7 Flejes 1

1 | 5404010837-0 | Chasi Asda Multi 9 Flejes 1
*2 15530011145-8 | Soporte De Articulacion de Las Ruedas (Asdamp 5 Flejes) 1
*2 15530011143-1 | Soporte De Articulacion de Las Ruedas (Asdamp 7 Flejes) 1

*2 15530011141-5 | Soporte De Articulacion de Las Ruedas (Asdamp-9 Flejes) 1
3 |5530011146-6 | Soporte Del Cojinete Izquierdo 1

4 |5530011147-4 | Soporte Del Cojinete Derecho 1

5 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 10

6 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

7 6020310559-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 5" 18F Unf1A Gr8 Rp(Fosfatizado) 4

8 6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 4

9 |6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 10

10 |6020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 10

11 |5368010416-2 | Cojinete Completo 2

12 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm 4

13 | 5368010315-8 | Cojinete Inferior 2

14 15368010313-1| Cojinete Superior 2




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte de Articulacion . . 888
2 e s er S| o o @
g Codigo Descripcion del producto E E E E
o oo
1 15530011144-0 | Soporte De Articulacion (Asdamp-5 Flejes) 1
1 15530011142-3 | Soporte De Articulacion (Asdamp-7 Flejes) 1
1 15530011140-7 | Soporte De Articulacion (Asdamp-9 Flejes) 1
2 16020050108-2 | Contraperno 3/16" X 2" 2
3 16020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 2
4 16020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 2
5 |5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado) 2
6 |5096020004-4 | Tapa De La Maza De La Rueda 2
7 15204060025-6 | Maza (Suelto) 2
8 | 5204010063-6 | Maza De La Rueda 2
9 60201301087 | Grasero 1/8" 2
10 |6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 12
11 16020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
12 | 60203500567 | Rodamiento 32210 2
13 | 6020350080-0 | Rodamiento 30207 2
14 |6020350224-1 | Retenedor 855,00 X @90,00 X 12,50Mm 2
£ - s 8
] Codigo Descripcion del producto E
1 |5484010029-7 | Regulador R.1.1/4" Unc X 415Mm 1
2 | 5484010079-3 | Soporte Con Rosca Izquierda 1
3 | 5484040047-9 | Soporte Con Rosca Derecha 1
4 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2

ASDAMULTI06420A 9 |



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Fleje Subsoladora Completa(Resorte Plano)

Item

Codigo Descripcion del producto

5054010003-6 | Punta De La Fleje Subsoladora(76 X 11Mm)
5528010034-0 | Soporte Del Desarme

5326010068-4 | Fleje Del Arado Subsolador

5400010110-1 | Resorte Plano 217,5Mm

5432090298-6 | Perno Liso De @1.1/4" X 164Mm

5432090309-5 | Perno Liso De #1.1/4" X 200Mm

5530011483-0 | Soporte Superior De La Fleje

5530011484-8 | Soporte Inferior De La Fleje

6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

60200104180 | Arandela De Presion 7/8" Media Industrial

6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" (Zincado Blanco)

6020130100-1 | Grasero 1/4"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310237-5 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 3" 12F Gr2 Rp

6020310245-6 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 9.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
6020310252-9 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 2.1/4" 12F Gr2 Rp

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
6020310774-1 | Tuerca Sextavada 7/8" 9F Unc Gr5 Ch.1.7/16" Alt.22,00Mm
6020311102-1 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rt Especial
6020317431-7 | Tornillo Cab.Cuadrada 7/8" X 11.1/2" 9F Unc1A Gr5 Rp
5024010093-0 | Arandela Lisa De @33,5 X #52,5 X 3,00Mm

20

O 00 N O 1 A W N =

T
N = O

N = = = a3 42 o
O VW O N O B W

N
=
ooN—-.l;—-w—\NNNAoo.pw—n—nNN—\—n—n_nTodos

N
N

ASDAMULTI06420A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

07 Flejes
09 Flejes

Todos
05 Flejes

« Sistema Hidraulico P/ Las Ruedas

Codigo Descripcion del producto

Item

5226010019-0 | Divisor De Aceite

5372011044-6 | Manguera #3/8" X 3500Mm Con 1Trg Y 1Trf (/Enganche Rapido Macho
6020055720-7 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.5/8" X 33.1/2" X 241Mm(Curso) X 635Mm(Cerrado)
6020250739-8 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1150Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6020250796-7 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6020250913-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2
6020251004-6 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 22
6020251013-5 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 900Mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2

*
w =
N =

B T R

Codigo Descripcion del producto

Item

5144010301-8 | Camisa“CONJUNTO” @88,90 x 437,5mm

5326010454-0 | Varilla 341,27 (1.5/8") x 476.5mm

5236010001-4 | Embolo Del Piston 026,72 X 88,3 X 60Mm

5152010010-9 | Conexidn @41,68 X 88,70 X 66Mm

5456050001-0 | Tuerca Del Piston

5024010323-8 | Arandela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm

6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm(Zincado Branco)
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt) Incolor

6020190067-3 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.5/8" X 3.1/2"

_\N_I_I_\_ldddTodos

O 00 N O 1 B W N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de partes
Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante
y la fecha de fabricacion del cilindro.

ASDAMULTI06420A 1|



Catalogo de Partes

« Plataforma Completa

|
/

ASDAMULTI06420A

>> BALDAN

£ - - 8 E—' ?—; ?—;
K Codigo Descripcion del producto Bl |
- C18/53
1 |5136012257-7 | Chapa De La Plataforma P/ 5 Flejes 1

1 15136012233-0 | Chapa De La Plataforma P/ 7 Flejes 1

1 |5136012248-8 | Chapa De La Plataforma P/ 9 Flejes 1
2 1 5196010185-9 | Soporte Completo P/ Escalera P/5 Flejes 1

2 |5196010183-2 | Soporte Completo P/ Escalera P/7 Flejes 1

2 15196010184-0 | Soporte Completo P/ Escalera P/9 Flejes 1
3 15259010018-8 | Escalera 1

4 |5530011637-9 | Soporte Lateral De La Plataforma 1

5 |5530011640-9 | Soporte De La Plataforma 1133
6 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 8 112 12
7 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 4188
8 16020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 6 | 1010
9 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 8 112112
10 |6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 2

11 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4188
12 16020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 8 112 12
13 |5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4

14 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2

15 | 50800104650 | Buje De Articulacion De 19Mm 2




>> BALDAN

« Deposito de Semilla Completo

ASDAMULTI06420A

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Depésito de Semilla Completo

E| i 81T 2T E| in g T T T
K Codigo Descripcion del producto Sz =|=|| & Codigo Descripcion del producto Bl
- Flunn Nl &= Fluis) o
[— I — I —] o o | o

1 |5208011286-6 | Deposito De Semilla P/ 5 Flejes 1 39 | 6020390340-8 | Tapa Menor 2

1 15208011282-3 | Deposito De Semilla P/ 7 Flejes 1 40 | 5204010481-0 | Maza Izquierdo Regulador De Semilla (Asda Multi) 1

1 15208011283-1 | Deposito De Semilla P/ 9 Flejes 1| 41 |5080011520-2 | Buje De La Caja De Semilla Asda Multi 1

2 15232011860-3 | Eje Del Deposito De Semilla 1 42 150800202296 | Buje De @14 X @19 X 33Mm 1

2 15232011861-1 | Eje Del Deposito De Semilla 1 43 15204010268-0 | Maza De Regulaje 1

2 15232011862-0 | Eje Del Deposito De Semilla 1 44 |1 5204010270-1 | Maza Mayor Izquierdo De La Semilla 1

3 15136012256-9 | Chapa Inferior Del Deposito 1 45 1 5296010033-6 | Varilla Mayor Del Regulador Del Eje. 1

3 | 5136012227-5 | Chapa Inferior Del Deposito 1 46 | 5484010008-4 | Regulador De La Caja De Semilla Fina / Abono 1

3 15136012245-3 | Chapa Inferior Del Deposito 1 47 | 5484010049-1 | Regulador Mayor Con Escala 1

4 |5538010435-0 | Tapa Del Deposito De Semilla P/5 Flejes 1 48 1 6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial 1

4 |5538010433-3 | Tapa Del Deposito De Semilla P/7 Flejes 1 49 |1 6020010433-4 | Arandela De Presion Inox 1/4" Média 3

4 15538010434-1 | Tapa Del Deposito De Semilla P/9 Flejes 1 50 | 6020010991-3 | Traba Do Regulador 1

5 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 8 51 [6020130100-1 | Grasero 1/4" 2

6 |5024010083-2 | Arandela Lisa De Cuad X @43 X 3,00Mm 10| 14| 18| | 52 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 1

7 15024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2 53 1 6020311040-8 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 2" 14F Unc1A Gr5 Rp Especial 1

8 |5048010025-2 | Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico "Galao Plastcref:Autotravi-06661 5 54 16020312203-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 2.1/2" 20F Unc Gr2 Rt 3

9 | 5080020484-1 | Buje De @13,1X@31,5X 12,5Mm 2 55 15268010836-6 | Tensor De Cadena Completo 1

10 | 5092100010-0 | Caja Distribuidora De Semilla Completa Rotor Inclinado 50719 56 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21Mm 1

11 |5136015829-6 | Chapa De Regulaje De 35 A OMm 1 57 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00Mm 1

12 |5136180360-8 | Chapa Del Soporte Del Contentor. 1 58 |5268010189-2 | Tensor De Cadena Suelto 1

13 | 5256010088-4 | Engranaje De 34 Dientes 1 59 1 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1

14 | 5538130001-2 | Tapa Del Distribuidor De Semilla 5/ 7| 9| 60 6020010412-1| Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1

15 |1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 52| 72| 88|| 61 |6020130108-7 | Grasero1/8" 1

16 |6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 3 62 |6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 1

17 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 63 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1

18 1 6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 3 64 | 6020350849-5 | Roldana Del Tensor 1

19 | 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De #13,3 X 327 X 2,4AMm 2 65 | 5092010319-4 | Caja Distribuidora De Semilla Suelta 51719
20 |6020010922-0 | Soporte de Apertura De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 2 66 | 5480030001-3 | Registro De Semilla 51719
21 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" (Zincado Blanco) 10| 14| 18| | 67 |5024010344-0 | Arandela Especial De @56 X @71 X 6,30Mm Guia Do Rotor Helicoidal 51719
22 |1 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 68 | 6020010298-6 | Anillo @62,6 X 71,5 X 2,7Mm 51719
23 | 6020250252-3 | Resorte Helicoidal De Compresion @23 X 328 X 24Mm Alambre=@2,5Mm 5/ 7] 9 69 |6020010290-0  Anillo De Retencion I-72 G502-072-01 51719
24 |1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 70 | 5432090053-3 | Perno Liso De @3 X 58Mm 51719
25 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 3 71 |5080120001-7 | Buje Del Rotor Con Agujero 51719
26 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 48| 68| 84| 72 |5518010003-1 Rotor Helicoidal 51719
27 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 3

28 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4

29 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3

30 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4

31 16020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm 2

32 | 6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2

33 | 6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 2

34 |1 6020310885-3 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/4" 12F W Rt 2

35 16020310886-1 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/2" 12FW Rt 3

36 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 24| 36| 44

37 16020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 20| 28| 36

38 16020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 4

ASDAMULTI06420A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Deposito de Abono Completo

: " 35 M- El depdsito completo de fertilizantes se compone de todas las partes enu-
36 A : 7
32--— meradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende completo, los articu-
los 76 y 77 no lo acompanardn.

ASDAMULTI06420A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Depdsito de Abono Completo

E| . 8| T T T E| o g\ T T T
K Codigo Descripcion del Producto Sz =| & Codigo Descripcion del Producto S oz |
- IR T18/58
1 |5208011286-6 | Deposito De Semilla P/ 5 Flejes 1 36 | 5080011680-2 | Buje Con Agujero Q16,7Mm P/Trabar Engrenaje 2

1 1 5208011282-3 | Deposito De Semilla P/ 7 Flejes 1 37 15024010073-5 | Arandela Lisa #8,5 x 320 x 2,00mm 40 | 56 | 72
1 |5208011283-1| Deposito De Semilla P/ 9 Flejes 1 38 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 20 | 28 | 36
2 55380104350 | Tapa Del Deposito De Semilla P/5 Flejes 1 39 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 20 | 28 | 36
2 |5538010433-3 | Tapa Del Deposito De Semilla P/7 Flejes 1 40 |6020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16Mm(Fertisystem 200205002) 10 | 14 | 18
2 |5538010434-1 | Tapa Del Deposito De Semilla P/9 Flejes 1 41 16020310561-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 x 1,25 x 25mm CL 5.8 RT(Fosfatizado) 20 | 28 | 36
3 1 5136018826-8 | Chapa Inferior Para Abono - 5 Flejes 1 42 16020310680-0 | Presilha 0,70 10 |14 18
3 1 5136018827-6 | Chapa Inferior Para Abono - 7 Flejes 1 43 16020110095-2 | Feltro 51719
3 |5136018823-3 | Chapa Inferior Completa Para Abono - 9 Flejes 1 44 16020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 719
4 |5232010895-0 | Eje Del Deposito De Abono 5 Flejes 1 45 16020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 51719
4 15232010896-9 | Eje Del Deposito De Abono 7 Flejes 1 46 | 6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 51719
4 15232010897-7 | Eje Del Deposito De Abono 9 Flejes 1 47 |6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 51719
6 |5268010836-6 | Tensor De Cadena Completo 1 48 | 6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 51719
6 |5268010188-4 | Tensor De Cadena Completo 111 49 |6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 51719
5 16020051121-5 | Conjunto Dosador FertiSystem Auto-Lub AP/1D NG MI(FertiSystem 11120000) 51719 50 |6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 51719
7 |6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 52 72|89 || 51 6020051128-2 Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 51719
8 16020010922-0 | Soporte de Apertura De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 2 52 | 6020010008-8 | Anillo 0'Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 51719
9 |6020310882-9 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 3/4" 18F Unc2A Rt 2 53 16020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 51719
10 |6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4 54 |6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 51719
11 |6020310885-3 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 1/2" X 1.1/4" 12F W Rt 2 55 16020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 51719
12 |5080020484-1 | Buje De 13,1 X @31,5X 12,5Mm 2 56 | 6020310619-2 | Conjunto Cojinete Interno(450451001) 51719
13 6020010432-6 | Arandela Lisa Inox De #13,3 X @27 X 2,4AMm 2 57 16020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 51719
14 16020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm 2 58 |6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 51719
15 |6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 2 59 | 6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 51719
16 |6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 48 | 68 | 85 60 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 10 | 14|18
17 | 6020310142-5 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 2 61 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm 10|14 |18
18 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2 62 |6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 51719
19 | 60203107440 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2 63 |6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 51719
20 |6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm CL8.8Rt 26 | 38 | 46 64 |6020350320-5 | Retenedor @30,00 X @52,00 X 8,00mm (Sabé 00952 BR) 51719
21 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 65 |6020310909-4 | Pifion Acionador (Fertisystem 200201036) 51719
22 | 5136180360-8 | Chapa Del Soporte Del Contentor 1 66 |6020350006-0 Rodamiento 6006 2Rs Ddu 10 14|18
23 16020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 4 67 |5268010189-2 | Tensor de Cadena Suelto 1

24 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm 2 68 |6020350849-5 | Roldana Del Tensor 1

25 |5080020392-6 | Buje de @23 X @32 X 47mm 1 69 |6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1

26 | 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 20 | 28 | 36 | | 70 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De @16,5X @29 X 1,21Mm 1

27 |6020390340-8 | Tapa Menor 2 71 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1

28 | 5048010025-2 | Amortiguador Plastico Con Refuerzo Metalico 5 71 | 6020130112-5 | Grasero 1/8" 171
29 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 4 72 16020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 1

30 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm 8 73 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 1

31 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 74 1 6020010412-1| Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 1

32 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 75 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 1

33 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero 2 76 | 6020390093-0 | Tubo de mantenimiento “Opcional” (Fertisystem 200201026) 1

34 160202501179 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1 77 16020390092-1 | Tubo Fijador “Opcional” (Fertisystem 300303005) 1

35 | 5256010180-5 | Engranaje De 21 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado 1

ASDAMULTI06420A [ 16 |



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tubo Conductor P/ Abono y Semilla . e
& Codigo Descripcion del producto S| E| S
—e> £ £33
1 |5372010406-3 | Tubo Conductor P/ Abono y Semilla 1
F 2 6020030203-9 | Boquilla"Y" 1
3 1 6020010706-6 | Abrazadera De #44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 3
4 16020390309-2 | Traba De 100 X 84 X 03Mm (2557)
3—@
5 16020190010-0 | Salida De Abono Ju-02 (N. 3823) 1
@_ 3 6 |6020250483-6 | Manguera De @38 X #50,8 X 220Mm 1
= 6—
5
-2
c 2 8 58
K Codigo Descripcion del producto S 222
- = i~ o
o o o
1 |5502030016-6 | Rodillo Desterronador 1900Mm 1
1 |5502030013-1| Rodillo Desterronador 1300Mm 1
1 |5502030011-5 | Rodillo Desterronador 1600Mm 1
2 |5530540023-7 | Soporte Del Rolete De 1830Mm 1
2 |5530540021-0 | Soporte Del Rolete De 1230Mm 1
2 |5530540022-9 | Soporte Del Rolete De 1530Mm 1

*3 15368010426-0 | Cojinete Der/Izq Cpl Grasa De 245Mm S/Proteccién P/Eje @1.1/2"

*3 |15368010424-3 | Cojinete Der/Izq Cpl Aceite De 245Mm S/Proteccion P/Eje #1.1/2"

4 15024010140-5 | Arandela Lisa De @34 X 360 X 8,00Mm

5 15024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

6 | 5456010022-4 | Tuerca Hexagonal 1.1/4" 7F Unc Gr5 Chave.2" Altura.31,00Mm Con Agujero R.3/8"
7 |6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

8 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm

9 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt

10 |6020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp

S NN B BA N BN

*|tem 3 - Consulte Pégina 18

ASDAMULTI06420A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Cojinete (Grasa)

Item

Codigo Descripcion del producto

5232030102-5 | Eje Del Cojinete

5368010079-5 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion
5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210

6020350236-5 | Retenedor @49,00 X 76,10 X 17,50Mm

NN-h-hN.b—-—\—lTodos

O 00 Ny B W=

Codigo Descripcion del producto

« Cojinete Radial (Aceite)

Item

5232030102-5 | Eje Del Cojinete

5368010077-9 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Aceite S/Proteccion
5538010031-1 | Tapa Del Cojinete

6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial

6020010472-5 | Arandela 1199(Joinseal)-1002(Arca)

6020190104-1 | Empaquetadura @90 X @134 X 1/64"

6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
6020350054-0 | Rodamiento Conico 30210

6020350291-8 | Retenedor 349,00 X 376,00 X 17,50Mm

5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

O o0 NV B W N =

NNN-&-&NJ;—\—-—\Todos

—_
o

ASDAMULTI06420A m



>> BALDAN

« Sistema Hidraulico De Transmision (Abono y Semilla)

ASDAMULTI06420A

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
Semilla
Abono

coONOOWUL A B WWN=

5464010406-9
5464010407-7
5530015902-7
5530015915-9
5538010588-7
5538010593-3
5538010589-5
6020050808-7
6020050285-2
5024010075-1
5024010161-8
5140010033-4
5232011832-8
5256010412-0
5412010004-4
5412010144-0
5412010203-9
5412010222-5
5464010535-9
6020010024-0
6020010060-6
6020010122-0
6020010394-0
6020010395-8
60200904047
6020130110-9
6020250418-6
6020250902-1
6020251339-8
6020251350-9
6020310152-2
6020310290-1
6020310291-0
6020310363-0
6020310820-9
6020310822-5
6020311257-5
6020430221-1
5460010007-9
5460010003-6
54600100044
6020310016-0
5368010500-2
6020250419-4
6020250116-0

Proteccion De La Cadena

Proteccion Asda Multi Con Sistema De Abono

Soporte Derecho Del Deposito (Transmision Hidraulica)

Soporte Derecho Del Deposito Con Sistema De Abono (Transmision Hidraulica)
Tapa De Proteccion

Tapa De Protecion Con Sistema De Abono

Tapa De Protecion

(Cadena Asa 40 81 Eslabones + Reduccion

Cadena Asa 40 126 Eslabones + Reduccion

Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm

Chaveta Cuad.5/16" X 57,9Mm

Eje De Transmision

Engranaje Completa 34 Dientes

Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Hexagonal 1.1/4"

Niple De R.1/2" Bsp XR.1.1/16" Un X 55Mm Hexagonal 1.1/4"

Niple @1.1/16" Un X @7/8" Unf X 50Mm Hexagonal 1.1/4"

Niple Tipo "T" Con Tuerca Giratoria Para La Manguera De §1/2"Y @#3/4"
Proteccion Inferior del Soporte

Anillo 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

Anillo 0'Ring 6-040 N3006-90Nbr (18,00)

Arandela De Presion M6 Media

Arandela De Presion M10 Media

Arandela De Presion M12 Media

Enganche Rapido Macho 1/2"

Grasero 1/8"

Motor Hidr Tf0280Ms030-Aaaa

Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 5000Mm (/1Tcg E 1Trf (Sae 100R2 At - PT.4000Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)
Manguera Hidr. Alta Presion 3/4" X 600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm CI8.8 Rp

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 75Mm (I8.8 Rt

Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm CI8.8 Rt

Tornillo Cab.Sextavada Inox M12 X 1,75 X 45Mm Ma Rt

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm

Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm

Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm

Valvula Controladora De Flujo

Traba Del Eje Completa

Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Con Agujero

Traba Para Eje Hexagonal 1.1/4" Agujero Con Rosca

Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt

Cojinete Cpl Auto Compensador F-11094 P/Eje Sextavado De 1.1/4"
Cojinete Tipo Flange (jt-07 P/Grasero 1/8" 28F (Frm)

Cojinete Auto Compensador F-110949

_

—_

N

N W= D NN =2 o

10 8

_
o N

—__— N = . N

10 8

N

=
o

N O




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Sistema de Cambio Semilla/ Abono - Opcional

57

.
@ 56
L 60

59

El Sistema de conversion de semillas / fertilizantes (61) consta de todas las
partes enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende comple-
to, los articulos 59 y 60 no lo acompariardn.

ASDAMULTI06420A m




>> BALDAN

« Tabla Sistema de Cambio Semilla / Abono - Opcional

Catalogo de Partes

ASDAMULTI06420A 21 |

w 8/ 8 3 w/ 8 8| 3
5 Codigo Descripcion del producto '§ g g g .«E_g Codigo Descripcion del producto '§ g g g
- Sl8|s|8| ™ T18/5|3
1 | 5136018826-8 | Chapa Inferior Para Abono 1 31 | 6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 51719
1 15136018827-6 | Chapa Inferior Para Abono 1 32 16020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 51719
1 15136018823-3 | Chapa Inferior Para Abono 1 || 33 |6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 51719
2 |6020051121-5 | Conjunto Dosador FertiSystem Auto-Lub AP/1D NG MI(FertiSystem 11120000) 517 |9 || 34/6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 51719
3 15150010036-6 | Manguera Conductora Asda Multi-Abono 517 9 || 35 6020390067-0  Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 51719
4 15530015915-9 | Soporte Derecho Del Deposito Con Sistema De Abono (Transmision Hidraulica) 1 36 |6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 51719
5 | 5464010407-7 | Proteccion Asda Multi Con Sistema De Adubacao 1 37 16020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 51719
6 | 5538010593-3 | Tapa De La Protecion Com sistema de fertilizacion 1 38 |6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 51719
7 |6020050285-2 | Cadena Asa 40 126 Eslabones + Reducion 1 39 16020010008-8 | Anillo 0 Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 51719
8 |5232010895-0 | Eje Del Deposito De Abono 5 Flejes 1 40 | 6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 51719
8 |5232010896-9 | Eje Del Deposito De Abono 7 Flejes 1 41 | 6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 51719
8 | 5232010897-7 | Eje Del Deposito De Abono 9 Flejes 1 || 42 |6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 51719
9 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2 43 1 6020310619-2 | Conjunto Cojinete Interno(450451001) 51719
10 | 6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 44 1 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 51719
11 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 2 45 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 20 | 28 | 36
12 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 6 46 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 51719
13 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 6 | 34 42 || 47 | 6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 51719
14 16020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (I8.8 Rt 7 | 35| 43 || 48 |6020350006-0 Rodamiento 6006 2Rs Ddu 10 1 14|18
15 |1 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 22 2| 2 || 49 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm 10 14 18
16 | 5256010180-5 | Engranaje De 21 Dientes Completa Con Agujero Cuadrado 1 50 | 6020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 51719
17 |1 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 51 | 6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 51719
18 | 6020311257-5 | Tuerca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm 28 | 36 || 52 | 6020350320-5 | Retenedor 330,00 X 352,00 X 8,00mm (Sabd 00952 BR) 51719
18 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 22| 2 | 2 || 53 6020310909-4 | Pifion Acionador (Fertisystem 200201036) 51719
19 1 6020310170-0 | Tornillo Cab.Sextavada Inox M8 X 1,25 X 20Mm Cl 8.8 Rt 20 54 |1 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 10 | 14|18
20 | 5080020392-6 | Buje @23 X @32 X 47mm 1 55 | 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5Mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1521 27
21 15080011680-2 | Buje C/Metrico Agujero Cuad.16,7 P/Trabar Engranaje 1 56 | 6020030203-9 | Boquilla "Y" 51719
22 | 54640105359 | Proteccion Inferior del Soporte 1 57 | 5372010406-3 | Tubo Conductor P/Abono y Semilla 51719
23 1 6020317452-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 2 58 | 6020250483-6 | Manguera De @38 X 50,8 X 220Mm 51719
24 16020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1 59 1 6020390093-0 | Tubo de mantenimiento (Fertisystem 200201026) 1
25 | 5024010073-5 | Arandela Lisa 8,5 x 820 x 2,00mm 40 | 56 | 72 || 60 | 6020390092-1 | Tubo de fijacion (Fertisystem 300303005) 1
26 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 20 28|36 | 61 5528010921-4  Sistema Conversion(Semilla P/Abono) Asda Multi 05 Flejes 1
27 |16020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16Mm (Fertisystem 200205002) 10 | 14| 18 || 61 | 5528010922-2 | Sistema Conversion(Semilla P/Abono) Asda Multi 07 Flejes 1
28 16020310561-7 | Tornillo Cab.Sextavada M8 x 1,25 x 25mm CL 5.8 RT(Fosfatizado) 20 | 28 | 36 | 61 | 5528010923-0| Sistema Conversion(Semilla P/Abono) Asda Multi 09 Flejes 1
29 |6020310680-0 | Presilha 0,70 10 14|18
30 | 6020110095-2 | Feltro (07000023) 51719




« Calcomania 5
|

wv
E Codigo Descri¢ao do Produto "g
1 160200722534 | Calcomania ASDA Multi de 200 X 1750mm 2
2 60200721546 | Calcomania Logotipo Baldan(230 X 280mm) 2
3 |16020071996-7 | Calcomania De Lubricacion(75 X 75Mm) 1
4 16020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 1
5 15206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145Mm) 1
6 |5206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130Mm) 1
7 15206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm) 1
8 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 2
9 15206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm) 1
10 |6020071997-5 | Calcomania De Distribuicion De Semillas Asda Multi(100X555Mm) 1
10 | 6020072035-3 | Calcomania Tabela De Distribuicion De Abono Asda Multi(Motor Hidr)(95X350Mm) 1
11 16020072274-7 | Calcomania Baldan (70 x 380mm) 2

ASDA MuLTI > >> BALDAN

BALDAN

Item 1

Item 2

Item 8

Item 10

i ATENCAD
RETIRAR & "4NPA LE PROTEGAD
£ L RIEA o AN AL A

AL 41 HUREE TRABALHADAE

A\ ATENGCAO | 4 CAUTION ‘AATENCI('JN

LaLta o] HLal | KAHALHALIAE

r LupFauE O LUBRIGATE. Riou
i, ATEHCION IWELEVENTO THEENGINE | EQUIPO Y APRIETE
A iR O BRCTEEAD EAPERTESOS | ANDTIGHTEN | LGS ToRNMLOS
£ LUZHI IR e PARAFUSOS | THEBOLTSDALY |  DIARMENTE
AT AR TR ARN A R

A ATENGAD

Ak ATENGAO
T e e
2 ros gopbetes bo adiuio @
s,

Ak ATTENTION

Dhean e ferlilizer ol seed
hnppecs pRndinly.

dh arencion

“Praceder perlodicamsnts 1
e an i it du g
wanmilla.

Item 6

>> BALDAN

Item 10







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomania
	Tabela Sistema de Câmbio Semilla / Abono - Opcional
	Sistema de Câmbio Semilla / Abono - Opcional
	Sistema Hidraulico De Transmisión (Abono y Semilla)
	Cojinete Radial (Aceite)
	Cojinete (Grasa)
	Rodillo Destorronador (Con Chumacera de Aceite o Grasa)
	Tubo Conductor P/ Abono y Semilla
	Tabla Depósito de Abono Completo
	Depósito de Abono Completo
	Tabla Depósito de Semilla Completo
	Depósito de Semilla Completo
	Plataforma Completa
	Cilindro 6020055720-7
	Sistema Hidraulico P/ Las Ruedas
	Fleje Subsoladora Completa(Resorte Plano)
	Regulador del 3º Punto
	Soporte de Articulación
	Chasí
	Carrito Del Disco de Corte (Suelto)
	Carrito Del Disco De Corte Completo
	Barra De Tiro Completo
	Tabla ASDA MULTI (Resorte Plano)
	ASDA MULTI (Resorte Plano)

